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R N 

115 

107 

108 

114 

143 

138 

124 

109 

118 

116 

125 

111 

123 

142 

141 

139 

129 

113 

135 

106 

110 

117 

133 

132 

130 

119 

112 

140 

Entrant 

D'URSO DAVIDE 

PIROVANO MIRKO 

TOCU MIHAITA 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

ASTONE VINCENZO GIOVANNI 

STEFANONI IVAN 

EMILIA KART SRL 

DEL PICCOLO IDRIS 

BUCCI DOMENICO 

PATRESE RICCARDO 

SPIRIT RACING S.R.O. 

LEOPARDI ALESSANDRO 

CARRIERI SIMONE 

CALDRERARI LORIS 

EMILIA KART SRL 

RICCADONNA LINO 

GORGOGLIONE ANDREA 

BIANCO ELISIANO 

ALESSANDRINI CHRISTIAN 

CALABRESE ENZO 

DAMENO MARCO 

PALATIELLO MICHAEL 

PECORARO STEFANO 

CODARI CRISTIAN 

MARGUTTI SARA 

TURRI ANTON 

DERIU PAOLO 

POLI CLAUDIO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

Driver 

D'URSO DANIELE 

PIROVANO ANDREA 

TOCU RICCARDO 

PRINCIPALLI SIMONE 

ASTONE FRANCESCO 

STEFANONI LUCA 

KOWALSKI ADAM 

DEL PICCOLO MICHAEL 

BUCCI MATTIA 

PATRESE LORENZO 

PURSL MATHIAS 

LEOPARDI SAMUELE 

CARRIERI FABIANO 

CALDERARI ALESSANDRO 

GAMBERINI GHERARDO 

RICCADONNA FABIO 

GORGOGLIONE ROBERTO 

BIANCO SIMONE 

ALESSANDRINI MATTIA 

CALABRESE ANDREA 

DAMENO FILIPPO 

PALATIELLO DINO 

PECORARO SIMONE 

CODARI LUCA 

VISCONTI ROBERT 

TURRI DYLAN 

DERIU FRANCESCO 

POLI GIULIO ALBERTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

VRK MOTORSPORT 

FEROCE MOTORSPORT 

MLG RACING TEAM 

QUIRCI RACING KART 

TURRIZIANI RACING 

KRONO RACING TEAM 

EMILIA KART SRL 

TMK 

TEN JOB 

MLG RACING TEAM 

SPIRIT RACING SRO 

MLG RACING TEAM 

CF RACING 

KRONO RACING TEAM 

TEN JOB 

DEM COMPETITION 

VRK MOTORSPORT 

VRK MOTORSPORT 

TEN JOB 

DICO NO ALLA DROGA 

TMK 

AW RACING 

DICO NO ALLA DROGA 

DEM COMPETITION 

CLIMACOOL RACING ASD 

QUIRCI RACING KART 

TEN JOB 

WINNERS RALLY TEAM 

Best Time 

56.370 

56.511 

56.529 

56.539 

56.797 

56.996 

57.017 

57.123 

57.168 

57.171 

57.333 

57.394 

57.539 

57.606 

57.695 

57.797 

57.822 

57.873 

57.909 

57.965 

57.970 

58.828 

58.989 

59.602 

59.627 

59.918 

1:00.351 

1:01.096 

Diff 

0.141 

0.159 

0.169 

0.427 

0.626 

0.647 

0.753 

0.798 

0.801 

0.963 

1.024 

1.169 

1.236 

1.325 

1.427 

1.452 

1.503 

1.539 

1.595 

1.600 

2.458 

2.619 

3.232 

3.257 

3.548 

3.981 

4.726 

In 

3 

3 

3 

5 

6 

3 

7 

6 

6 

7 

6 

7 

4 

5 

5 

7 

8 

5 

6 

7 

5 

4 

7 

5 

6 

7 

5 

5 

2nd T. 

56.626 

56.727 

56.631 

56.628 

56.950 

57.127 

57.033 

57.131 

57.471 

57.233 

57.339 

57.452 

57.555 

58.032 

57.842 

58.062 

58.221 

57.904 

58.047 

58.088 

57.990 

59.597 

59.957 

59.743 

1:00.756 

1:00.488 

1:00.658 

1:01.668 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 

4.589 

Avg. Speed 

69,369 

Best Lap Tm 

56.370 

Best Spd 

80,213 

Best Lap by 

115 - D'URSO DANIELE 

Stampato: 19/03/2017 10:07:38 

Chief of Timing & Scoring: Michele Di Giusto 

Race Director: Renato Schmidt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 1 

60 EASYKART 

Warm Up 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:44:30 

7 Laghi Int. Circuit 1,256 Km. 

19/03/2017 08:42 

RESULTS


